
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odroczenia terminu spłaty należności z tytułu czynszu dzierżawnego za lokale i pomieszczenia 
użytkowe stanowiące własność Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 15zzzg ust. 1  ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2020 poz. 374, 567, 568) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  odroczenie terminu spłaty należności  z tytułu czynszu dzierżawnego za lokale 
i pomieszczenia użytkowe stanowiące własność Gminy Kamień Krajeński od osób prowadzących działalność 
gospodarczą w lokalach i pomieszczeniach użytkowych stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński za 
miesiąc kwiecień 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r.  

§ 2. Odroczenie, o którym mowa w § 1 nie  wymaga złożenia wniosku przez podmiot, którego plynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwecji ekonomicznych z powodu 
COVID-19. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: 2D624AE1-E066-4830-BBDD-E013BAB832C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 25/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie
odroczenia terminu spłaty należności z tytułu czynszu dzierżawnego za lokale i pomieszczenia użytkowe
stanowiące własność Gminy Kamień Krajeński.

Zgodnie z art. 15zzzg ust. 1  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 do czasu określenia przez organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego zasad udzielania ulg, o których mowa w art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dotyczących należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości
w najem, dzierżawę lub użytkowanie przypadających za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu
epidemii jednostce samorządu terytorialnego należności te mogą być umarzane, terminy ich spłaty mogą
zostać odroczone lub płatność tych należności może zostać rozłożona na raty przez wójta, burmistrza,
prezydenta miasta, zarząd powiatu albo zarząd województwa.

W związku z powyższym odroczenie terminu spłaty należności z tytułu czynszu dzierżawnego za lokale
i pomieszczenia użytkowe stanowiące własność Gminy Kamień Krajeński za miesiąc kwiecień 2020 r. jest
zasadne.

Id: 2D624AE1-E066-4830-BBDD-E013BAB832C9. Podpisany Strona 1




